
/mf 
C:\Users\michela flesia\Dropbox\anno scolastico 2021_2022\PROGETTI\Laboratori teatrali\Determina pubblicazione elenco definitivo esperti.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

________________________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 

Ponte nelle Alpi, 18 febbraio 2022 
Prot. n. 987 
 
 

ALBO PRETORIO on line 
 
 

Oggetto: Determina pubblicazione elenco definitivo esperti per laboratori teatrali a.s. 2021/22 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i progetti presentati dal personale docente per l’ampliamento dell’offerta formativa per l’a.s. 

2021/2022;  
VISTO l’art. 40 L. 27/12/1997, n. 449; 
VISTO il DPR 08/03/1999, n. 275 sull’autonomia scolastica; 
VISTO il DMI 28/08/2018, n.129, in particolare gli artt. 43 e 45; 
VISTO il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica in tema di collaborazioni 

esterne alle pp.aa.; 
VISTO l’Avviso pubblico indetto con prot. n. 557 del 03.02.2022 per la necessità di procedere alla 

selezione di personale esperto ai fini della realizzazione dei progetti di ampliamento 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2021/2022, nello specifico laboratori teatrali; 

VISTE le candidature pervenute e la documentazione a corredo comprovante il possesso dei 
requisiti richiesti; 

VISTA la pubblicazione dell’elenco provvisorio prot. n. 859 del 12.02.2022; 
PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto entro la data indicata (15.02.2022); 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione all’Albo dell’Istituto dell’elenco definitivo di Esperti per i progetti di ampliamento 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2021/2022 – laboratori teatrali.  
 
Come indicato nel bando, si rammenta che l’individuazione per il conferimento di un incarico è 
vincolata all’effettiva attivazione dei progetti/laboratori e l’inclusione negli elenchi suddetti non 
comporta, di diritto, l’attribuzione di un incarico. La pubblicazione dell’elenco, pertanto, non 
costituisce proposta contrattuale né vincola in alcun modo l’Istituzione scolastica. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 
 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

